
Projektas 

Nr. TSP-139 

2024-07-12 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BALANDŽIO 25 D.  

SPRENDIMO NR. TS-54 „DĖL PRIĖMIMO Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2024 m. liepos      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 

straipsnio 1 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl 

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinę mokymo įstaigą 

bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 7 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024 m. liepos 10 

d. potvarkiu Nr. MV-160 „Dėl Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 25 d.  

sprendimą Nr. TS-54 „Dėl Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ su visais 

jo pakeitimais ir papildymais.  

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BALANDŽIO 25 D.  

SPRENDIMO NR. TS-54 „DĖL PRIĖMIMO Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2024 m. liepos      Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Pripažinti netekusiu galios Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. TS-54 „Dėl Priėmimo į Kazlų 

Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo 

ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ su visais jo pakeitimais ir papildymais. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: nuo 2024 m. sausio 1 d., įsigaliojus naujoms Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo nuostatoms, buvo patikslintos biudžetinės įstaigos savininko teises įgyvendinančios 

institucijos kompetencijos. Šio įstatymo 5 straipsnio 2 dalyje nurodyta, jog Savivaldybės biudžetinės 

įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendina savivaldybės meras. Kazlų Rūdos savivaldybės mero 

2024 m. liepos 10 d. potvarkiu Nr. MV-160  „Dėl Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

patvirtinimo“ sudaryta naujos sudėties Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisija. 

Vadovaujantis išdėstytu reglamentavimu, siūloma pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. TS-54 „Dėl Priėmimo į Kazlų Rūdos 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo ir jos 

darbo reglamento patvirtinimo“ su visais jo pakeitimais ir papildymais.  

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą. 

Teigiamos pasekmės – priėmus sprendimą (patvirtinus sprendimo projektą), bus 

įgyvendintos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo nuostatos.  

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: nereikia. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Kazlų Rūdos 

savivaldybės mero 2024 m. liepos 10 d. potvarkis Nr. MV-160  „Dėl Priėmimo į Kazlų Rūdos 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo ir jos 

darbo reglamento patvirtinimo“. 
 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                        Ina Živatkauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Kliūčiuvienė, tel. (8 343) 68628, el. p. ausra.kliuciuviene@kazluruda.lt 


